
Or.0050.101.2019 

ZARZĄDZENIE NR 101/2019 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na „Najciekawszy witacz dożynkowy 2019” 

podczas Gminno- Parafialnych Dożynek Gminy Kowalewo Pomorskie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się Regulamin Gminnego Konkursu „Najciekawszy witacz dożynkowy 

2019” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                             

                                                                  § 2 

1. Powołuje się Jury do oceny witaczy dożynkowych w składzie: 

1. Ewa Bąk- Sekretarz Gminy- Przewodniczący Jury 

2. Barbara Niewidział- Dyrektor Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Kowalewie 

Pomorskim- członek Jury 

3. Edyta Jasińska- Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Ewidencji 

Gospodarczej- członek Jury 

4. Maria Nowatka- Przewodnicząca Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

Oddział Rejonowy w Kowalewie Pomorskim- członek Jury 

5. Elżbieta Arbart- Członek Stowarzyszenia Artystów Amatorów ARS- członek Jury 

6. Zdzisław Oskroba- członek Rady Powiatowej Kuj-Pom. Izby Rolniczej w 

poprzednich kadencjach - członek Jury 

 

 

                                                        § 3 

1. Do zadań Jury należy: 

- ocena witaczy dożynkowych w terminie 19-21 sierpnia 2019 r. 

-sporządzenie protokołu z przebiegu Konkursu 

- przygotowanie uroczystego  ogłoszenia wyników i wręczenia nagród podczas 

Dożynek Gminno- Parafialnych Gminy Kowalewo Pomorskie w dniu 24 sierpnia 

2019 r. 

 

                                                              § 4 

Skład Jury rozwiązuje się z dniem ogłoszenia wyników i wręczenia nagród. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

M.Radko 


